
UCHWAŁA Nr XIX/134/2012 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

 
 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2012 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                              
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.             
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203                  
i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.  Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173,              
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420               
i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,  poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,           
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 
poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) - Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

 
 

 § 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 1.869.160 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
 § 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 1.422.235 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 88.698 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 
§ 4. Zwiększa się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań 

własnych o łączną kwotę 1.258.401 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 

§ 5. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 414.646 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 
§ 6. Zwiększa się plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań 

własnych o łączną kwotę 1.061.517 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
§ 7. Zwiększa się plan wydatków majątkowych na pomoc finansową innym 

jednostkom samorządu terytorialnego o kwotę 200.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 
 
§ 8. Zwiększa się plan dotacji podmiotowych dla jednostek sektora finansów 

publicznych o kwotę 193.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 
 
§ 9. Zwiększa się plan dotacji celowych na zadania realizowane przez jednostki 

sektora finansów publicznych o kwotę 15.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 
 
§ 10. Zwiększa się plan dotacji celowych na pomoc finansową innym jednostkom 

samorządu terytorialnego o kwotę 200.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 
 



 2 

§ 11. Zmniejsza się plan dotacji celowych na zadania realizowane przez jednostki 
niezaliczane do sektora finansów publicznych o łączną kwotę 194.000 zł, zgodnie                              
z załącznikiem nr 8. 

 
 § 12. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 1.569.649 zł, tj. do kwoty 
40.631.173 zł. Jednocześnie § 5. do uchwały Nr XV/114/2011 Rady Miejskiej                        
w Policach z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na 
rok 2012, otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości  40.631.173 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
1) kredytów/pożyczek i sprzedaży papierów wartościowych  

wyemitowanych przez gminę  26.258.924 zł, 
2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku  

bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczeń wyemitowanych  
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  14.372.249 zł.” 

 
 § 13. Zwiększa się plan przychodów budżetu o łączną kwotę 369.649 zł,                     
tj. do kwoty 44.936.576 zł, natomiast zmniejsza się plan rozchodów budżetu o kwotę 
1.200.000 zł, tj. do kwoty 4.305.403 zł. Jednocześnie § 6. do uchwały Nr XV/114/2011 
Rady Miejskiej w Policach z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Police na rok 2012, otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się planowane przychody i rozchody budżetu w wysokości: 
1) przychody  44.936.576 zł, 
z tego: 

a) kredyty/pożyczki w wysokości   12.570.924 zł,  
w tym: na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych  
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej   12.570.924 zł, 

b) sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę 13.688.000 zł 
c) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych  

na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikające  
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych,  
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  18.677.652 zł,  

2) rozchody  4.305.403 zł, 
z tego:  

- spłata kredytów i pożyczek w wysokości 4.305.403 zł, 
w tym: zaciągniętych na wyprzedzające finansowanie działań  
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu  
Unii Europejskiej  3.255.403 zł.” 

 
 § 14. W uchwale Nr XV/114/2011 Rady Miejskiej w Policach z dnia 29 grudnia 
2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2012, § 9. otrzymuje 
brzmienie: 
 „Ustala się planowane dochody bieżące z tytułu opłat i kar za korzystanie                       
ze środowiska powiększone o środki pozostałe z 2011 roku, pomniejszone o środki 
przeznaczone na odprowadzenie nadwyżki, i wydatki nimi finansowane w wysokości 
16.026.651 zł.” 
 



 3 

§ 15. W uchwale Nr XV/114/2011 Rady Miejskiej w Policach z dnia 29 grudnia 
2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2012, §12. pkt 2 otrzymuje 
brzmienie: 
„finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy, 
 do kwoty 26.258.924 zł,                     
w tym: wyprzedzające finansowanie działań finansowanych  
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, do kwoty 12.570.924 zł.” 

 
§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady 
 

Grzegorz Ufniarz 


